

Cuenta de Pérdidas y Ganancias.

	2022	2021
1. Importe neto de la cifra de negocios	875.000,00	842.000,00
2. Variac. existen terminados y en curso de fabrica		
4. Aprovisionamientos de explotación	-111.600,00	-109.552,00
5. Otros ingresos de explotación		
6. Gastos de Personal	-313.175,75	-310.075,00
7. Otros gastos de explotación	-267.588,21	-243.262,01
8. Amortización del inmovilizado	-84.937,20	-88.781,00
9. Imputación de subven inmovilizado no financiero y		
10. Excesos de provisiones		
11. Deterioro y resudo por enajenaciones del inmovil		
12. Diferencia negativa combinaciones de negocio		
13. Otros resultados		
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	97.698,84	90.330,00
14. Ingresos financieros		
c) Imputa subve, donacio y legad de carácr finan		
15. Gastos financieros		
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18)		
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	97.698,84	90.330,00
19. Impuestos sobre beneficios	6300 -24.424,71	-22.582,50
19. Impuestos sobre beneficios diferidos	6301	
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+19)	73.274,13	67.747,50
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+20)	73.274,13	67.747,50

Balance de Situación.

	2022	2021
ACTIVO		
A) ACTIVO NO CORRIENTE	492.491,69	581.272,85
I. Inmovilizado intangible	384.366,68	402.560,84
II. Inmovilizado material	100.524,00	171.111,00
III. Inversiones inmobiliarias	0,00	0,00
IV. Inversiones entre grupo y asoci a L/P	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo	7.601,01	7.601,01
B) ACTIVO CORRIENTE	1.553.619,73	1.384.550,83
II. Existencias	0,00	0,00
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	62.369,75	62.059,45
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	62.369,75	62.059,45
2. Accionistas	0,00	0,00
3. Otros deudores	0,00	0,00
IV. Inversiones en empresas grupo y asoci a C/P	0,00	0,00
V. Inversiones financieras a corto plazo	0,00	0,00
VI. Periodificaciones a corto plazo	2.853,00	2.853,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos	1.488.396,98	1.319.638,38
TOTAL ACTIVO (A+B)	2.046.111,42	1.965.823,68

	2022	2021
PASIVO		
A) PATRIMONIO NETO	1.807.916,01	1.734.641,88
A-1) Fondos propios	1.807.916,01	1.734.641,88
I. Capital	802.335,00	802.335,00
1. Capital escrutado	802.335,00	802.335,00
2. (Capital no exigido)	0,00	0,00
II. Prima de emisión	0,00	0,00
III. Reservas	932.306,88	864.559,38
V. Resultados de ejercicios anteriores	0,00	0,00
VI. Otras aportaciones de socios	0,00	0,00

VII. Resultado del ejercicio	73.274,13	67.747,50
VIII. (Dividendo a cuenta)		0,00
B) PASIVO NO CORRIENTE	21.535,00	21.535,00
IV. Pasivos por impuesto diferido	21.535,00	21.535,00
C) PASIVO CORRIENTE	216.660,41	209.646,71
III. Deudas a corto plazo	36.150,68	35.792,76
IV. Deudas con empresas del grupo y asocias a C/P	0,00	0,00
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	180.509,72	173.853,95
1. Proveedores	88.045,21	80.041,10
3. Acreedores varios	41.841,88	41.427,60
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)	17.133,00	17.133,00
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	33.489,64	35.252,25
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	2.046.111,42	1.965.823,58